АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2023 г.   № 38
с. Данково
О признании утратившим силу постановления администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 27.11.2020 года № 34 «Об утверждении порядка согласования и утверждения уставов создаваемых (действующих)  казачьих обществ на территории Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».
На основании Указа Президента РФ от 15 июня 1992 г. N 632
"О мерах по реализации Закона Российской Федерации "О реабилитации репрессированных народов" в отношении казачества, Федерального закона от 5.12.2005г №154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», "Федерального  закона  от  6 октября  2003  года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от  27.11.2023года № 34 «Об утверждении порядка согласования и утверждения уставов создаваемых (действующих)  казачьих обществ на территории Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  утратившим силу.
2.  Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов  местного самоуправления Данковского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник  муниципальных правовых актов Данковского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Данковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Данковского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]           М.Н. Федоркова